w formie obozów sportowych wraz z elementami programu profilaktycznego.” do wysokości 
30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Gmina Środa Śląska na realizację powyższego zadania  przekazała: 

• W roku 2025 kwotę w wysokości  25.000,00 zł ( słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100), 

• W roku 2024 kwotę w wysokości 25.000,00 zł ( słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). 

;  
Kwota dotacji została ustalona na podstawie projektu budżetu na rok 2026. 

VIII. GMINA ŚRODA ŚLĄSKA ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO: 

1. Odwołania konkursu bez podania przyczyny. 
2. Zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania konkursu.